
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
                         
    
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº   423/2019. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM COMISSÃO E        
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 

                                                           CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:  
                                  
                                                              Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Valter Nestor da Silva, portador do CPF/MF. 
552.604.707-53 para exercer o cargo de Coordenador do Parque Aquático da localidade/Unidade Complexo 
Turístico Cidade da Criança em comissão a partir de 09.12.2019. 
 
                                                        Art.2º. O cargo constante nesta portaria é de livre nomeação e exoneração. 
 
                                                Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Presidente Prudente-SP, 06  de Dezembro de 2019. 

 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO VRECHE 
DIRETOR EXECUTIVO– CIOP 

 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 
 


